АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
п. Заводской

от 12.05.2016 № 39

О внесении изменений в постановление
Администрации поселения от 27.12.2012 №85

В соответствии с частью 6 статьи 8 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О
противодействии коррупции», в целях приведения в соответствие Указу Президента
Российской Федерации от 23.06.2014 №460,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Заводского сельского поселения от 27.12.2012 №85
«Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы в органах
местного самоуправления муниципального образования Заводское сельское поселение, и
членов их семей в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном
сайте муниципального образования «Парабельский район» и предоставления этих сведений
средствам массовой информации для опубликования»» следующие изменения:

1.1. наименование к постановлению изложить в следующей редакции:

«Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы в органах местного
самоуправления муниципального образования «Заводское сельское поселение», и членов их семей в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального
образования «Заводское сельское поселение» и предоставления этих сведений средствам массовой

информации для опубликования»

1.2. пункт 1постановления изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить прилагаемый Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной
службы в органах местного самоуправления муниципального образования «Заводское сельское
поселение», и членов их семей в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на
официальном сайте муниципального образования «Заводское сельское поселение» и
предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования, согласно
приложению №1.»

2. Внести в Порядок, утвержденный постановлением Администрации Заводского сельского
поселения от 27.12.2012 №85 следующие изменения:

2

2.1. по тексту: в наименовании, в пунктах: 1, 2, 3, 4  Порядка, после слов «сведений о доходах,»
дополнить словами «расходах,», слова «Парабельский район» заменить словами «Заводское
сельское поселение».

2.2. пункт 5 Порядка изложить в следующей редакции:

«5. Размещение на официальном сайте сведений о доходах, расходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера, указанных в пункте 2 настоящего порядка,
представленных лицами, замещающими должности муниципальной службы в органах местного
самоуправления Заводского сельского поселения, обеспечивается лицом, ответственным за
размещение информационных ресурсов на официальном сайте. Управляющий делами
Администрации Заводского сельского поселения обеспечивает предоставление лицу,
ответственному за размещение информационных ресурсов на официальном сайте необходимую
информацию для размещения на сайте Заводского сельского поселения.»

3. Обнародовать постановление в Информационном бюллетене Администрации Заводского
сельского поселения.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования.
5. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава поселения Е.В. Кузнецов

Лариса Николаевна Сухушина

8 (38 252) 3 91 34

zavodskoe@tomsk.gov.ru

Рассылка:
Администрация -3
Сухушина -1